令和４年４月１６日

ＰＴＡ総務部員 各位

ＰＴＡ会長 鈴木 隆行

第１回 総務部会の開催について

春暖の候、皆様方におかれましては、ご健勝のことと存じ上げます。日頃はＰＴＡ活動

に格別のご尽力をいただきありがとうございます。

第１回総務部会を下記の通り開催いたします。ご多用のところとは思いますが、ぜひご

出席くださいますようお願いします。

記

１ 日 時 ４月２３日（土） 午前９時～

２ 場 所 北里中学校 会議室

３ 内 容 (1) 年間活動計画作成について

(2) その他

４ その他 ・ スリッパはご持参ください。

・ 欠席の場合は学校メールで連絡ください。（学校HPより）